
令和 4年 1月２５日 

保護者の皆様 

 

新潟調理師専門学校 

校長 吉田 和弘 

 

 

新型コロナウイルス感染確認による休校措置について 

 

 

本日 1 月 25 日、本校では学級閉鎖をしているクラス以外の在校生の新型コロナウ

イルス感染が判明いたしました。生徒の動向把握、濃厚接触者の判定は完了していま

すが、これ以上の拡大を防止するため、本校では以下の対応をいたしますので、ご報

告いたします。 

 

１．館内の消毒作業および保健所の指導による学内の状況調査 

２．1月２６日（水）の全校休校（生徒は自宅待機） 

３．1月２９日（土）までの該当生徒在籍クラスの学級閉鎖 

４．保健所・新潟市のガイドラインに基づく濃厚接触者の判定 

  （該当する生徒さんには個別に連絡済みです） 

 

 今後、お子さんに発熱などの体調不良がみられたときは、学校にご一報いただき、医

療機関を受診されるか、新潟県新型コロナ受診・相談センター（電話０２５－２５６－８

２７５）へ相談をお願いいたします。 

 私どももできる限りの感染対策を行いながら、学校運営を継続してまいります。授業 

再開については、お子様に別途連絡しております。 

保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、お願いい 

たします。 

 

 

お問い合わせ 

 025-244-2161 

 

 

 


